AÑO 33. Miércoles 15 de Diciembre de 1886. N.^o 26.

+

BOLETÍN ECLESIÁSTICO

DEL OBISPADO DE

SALAMANCA.

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI

LEONIS

DIVINA PROVIDENTIA

P A P A E X I I I

EPISTOLA ENCYCLICA

AD EPISCOPOS HUNGARIE.

(CONTINUACIÓN).

Hæc quidem reputans, iucundo lætitiae sensu move-
tur animus; Vobisque, Venerabiles Fratres, et populo
Hungarico meritam recte factis laudem libentes per-
solvimus.—Sed silere tamen non possumus, quod la-
tet sane neminem, quam sint passim infensa virtut
tempora, quot oppugnetur Ecclesia artibus, quam in
tot periculis metuendum, ne fides labefacta ibi etiam
languescat, ubi maxime firma et altissimis est defixa
radicibus. Satis est meminisse funestissimum illud
malorum principium, *rationalismi* et *naturalismi* pla-